
 
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr GZOPO.0210.2.1.2019 

Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych  

w Świerklanach  

z dnia 2 stycznia 2019 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr GZOPO.0210.2.1.2018 z dnia 2 stycznia 2018 roku w sprawie 

Polityki rachunkowości oraz Instrukcji kontroli finansowej dla Gminnego Zespołu Obsługi 

Placówek Oświatowych 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz.U. z 

2018 r. , poz. 395 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 

2017 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 

zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. 2017 

poz. 1911 z późn.zm.) 
 

zarządzam, co następuje : 

§ 1 

W Zarządzeniu nr GZOPO.0210.2.1.2018 z dnia 2 stycznia 2018 roku w sprawie Polityki 

rachunkowości oraz Instrukcji kontroli finansowej dla Gminnego Zespołu Obsługi Placówek 

Oświatowych dokonać zmian, ten sposób, że: 

1) wprowadzić nowe brzmienie załącznika nr 2 do Zasad Polityki Zasad (polityki) 

rachunkowości w Gminnym Zespole Obsługi Placówek Oświatowych w Świerklanach 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wprowadzić zmiany w załączniku nr 6 do Zasad (polityki) rachunkowości  

w Gminnym Zespole Obsługi Placówek Oświatowych w Świerklanach, w ten sposób, 

że: 

a) Rozdział II Zasady poboru opłat za wyżywienie oraz pobyt dzieci w przedszkolu,  

punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zasady poboru opłat za pobyt dzieci w przedszkolu zostały określone  

w Zarządzeniu Wójta Gminy Świerklany nr W.0050.153.2018 z dnia 27 sierpnia 

2018 roku w sprawie określenia zasad poboru opłat za pobyt dzieci  

w przedszkolach, dla których Gmina Świerklany jest organem prowadzącym oraz 

Zarządzeniu Wójta Gminy Świerklany nr W.0050.207.2018 z dnia 25 października 

2018 roku w sprawie zmiany zarządzenia nr W.0050.153.2018 z dnia 27 sierpnia 

2018 roku w sprawie określenia zasad poboru opłat za pobyt dzieci  

w przedszkolach, dla których Gmina Świerklany jest organem prowadzącym. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzyć Głównemu księgowemu Zespołu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Podpisał:  
Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych  
w Świerklanach 
Kamil Gąsior 


